
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

02.11.2023       №269               с. Обуховское 

 

О внесении изменений в постановление главы Обуховского сельского 

поселения от 28.07.2023 №173 «Об утверждении положения о конкурсной 

комиссии  

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными 

домами, расположенными на территории Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области» 

 

В целях реализации ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными 

домами, расположенными на территории Обуховского сельского поселения, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75  

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 

домом», Уставом Обуховского сельского поселения, в целях отбора 

управляющей организации для управления многоквартирными домами, 

расположенными на территории Обуховского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору 

управляющей организаций для управления многоквартирными домами, 

расположенными  

на территории Обуховского сельского поселения (далее-Комиссия)  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Обуховского сельского поселения и вступает в силу со дня его 

подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается  

на заместителя главы администрации Калугину Н.С. 

 

Глава  

Обуховского сельского поселения                                                  В.И. Верхорубов



2 

Приложение № 1 

к Постановлению главы 

Обуховского сельского поселения 

от 02.11.2023 №269 

 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций 

для управления многоквартирными домами, 

расположенными на территории Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области 

 

Калугина Наталья Сергеевна – заместитель главы администрации 

Обуховского сельского поселения, председатель конкурсной комиссии; 

Стрекалова Алена Александровна – заместитель главы администрации 

Обуховского сельского поселения, заместитель председателя конкурсной 

комиссии; 

Королева Светлана Анатольевна – специалист 1 категории 

администрации Обуховского сельского поселения, секретарь конкурсной 

комиссии. 

Члены комиссии: 

Черкасов Игорь Сергеевич – директор МУП «Обуховское» 

Анохина Наталья Сергеевна – директор МКУ ОСП «ЭХО». 

 


